ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO , Págin%

'JC VI-...

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.11.30.1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A ORGANIZAÇÃO DE COLAÇÃO
DE GRAU DAS TURMAS DO 9° ANO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO
EDITAL.

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO, designada através da Portaria 01212017 DE 02 DE JANEIRO DE

2017, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a Proposta de Preços
Final do licitante: EMPRESA CEARENSE DE TRANSPORTES E SERVIÇOS

EIRELI - ME - CNPJ N° 18.413.41410001-08, sendo o valor do Lote 01
Único R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), sendo o valor total de R$
11.800,00(onze mil e oitocentos reais), e tendo o mesmo atendido a todos
os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.11.30.1, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedor, para que produza
os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IR.APUAN PINHEIRO/CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

'~A Q~"~ 	 LM~~
MARIA JOE LEIRA

PREGOEIRA

Avenida dos Três Poderes - N075 - CNPJ: 12.464.10310001 -91
FONE/FAX: (88) 3569-1218— E-mail: pmdip.iimaiLcom

unicef

T\ O
QUE VE °

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 201 7.11.30.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n° 201 7.11.30.1, cujo objeto é a: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A
ORGANIZAÇÃO DE COLAÇÃO DE GRAU DAS TURMAS DO 90  ANO DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME TERMO DE
REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao respectivo vencedor a saber: EMPRESA CEARENSE DE
TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - ME - CNPJ N° 18.413.41410001-08, sendo o valor
do Lote 01 único R$ 11.800,00 (onze mil e oitocentos reais), tendo sido atendidas todas as
exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

AMADEU\ICO(aLVES BRAGA
ORDENADOR DÈ DESPESAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Avenida dos Três Poderes - N°75 - CNPJ: 12.464.10310001 -91
	 AD4

FONE/FAX: (88) 3569-1218 — E-mail: pmdip.ig(gmaiI.com 	 o

unicef